
Ohebná dýha - flexibilní list dýhy, který se dá formovat.

Řešení pro rychlé, spolehlivé dokončení interiérů.

Dýha se nalepí na papírový nosič a následně jsou její vlákna nalámána na speciálním stroji. Díky tomu vznikne

flexibilní list, který se dá všestranně formovat.

Technické informace

dýha

tloušťka dýhy je 0,6 mm, jednotlivé listy jsou sesazovány zrcadlově a sesazenka je předbroušena zrnitostí 150

Sesazenka odpovídá kvalitě Architectural, případně Classic

kvalita

Architectural

Struktura, homogennost a kontinuita jsou podstatnými atributy této kvality. Čistá a markantní struktura, velikosti sérií

a jednobarevnost jsou trumfem kvality Architectural.

 - markatní fládrová struktura s výraznými letokruhy

 - jednoznačná barva a struktura

 - dýha vhodná na přední strany

 - malé, sotva znatelné charakteristiky se tolerují

Classic

V kvalitě Classic, která se používá jak na korpusy tak i na čelní plochy, se vyskytuje méně přírodních charakteristik.

Dýha může vykazovat ještě poněkud méně jednoznačnou strukturu, ale získává na homogennosti.

 - struktura s méně výraznými letokruhy

 - lehké zbarvení povoleno

 - malé zarostlé součky

 - může se vyskytnout polofládr

rozměry 2500 x 1240 mm, 2750 x 1240 mm, 3050 x 1240 mm

na přání i jiné rozměry, maximální šířka je 1530 mm

povrchová úprava dýha je bez povrchové úpravy, dýha se může lakovat, mořit, olejovat, voskovat,..

aplikace určeno pouze pro interiér



objednávky od 1 kusu

balení Decoflex je dodáván srolovaný v kartonu. platné od 1/2019

doba dodání Termín dodání 2 - 4 týdny. F - fládrová kresba

Uvedené ceny jsou bez DPH, zaokrouhleny na celá čísla. R - rovnoletá kresba

Směs

2750 x 1240 3050 x 1240

Architectual Classic Architectual Architectual Classic Classic

Jasan bílý F 678 576 746

Jasan bílý R 613

Bambus přírodní 946

Bambus pařený 911

Buk pařený 524

Buk pařený F 592 651

Buk nepařený 541

Buk nepařený F 614

Buk nepařený R 638

Bříza loupaná dýha 680

Třešeň evropská F 1 319

Třešeň americká 705 775

Třešeň americká F 799 879

Kaštan F 799

Borovice douglaska R 823

Jilm červený F 988

Iroko 943

Khaya 560

Modřín 879

Javor 678

Javor F 772 849

Dub součkový 678 585 712 746 644

Dub R 767 844

Dub malá zrcátka 573 630

Borovice 532

Mahagon F 560

Mahagon R 536 590

Javor evropský (Sycamore) F 861

Teak F 1 500 1 116 1 650 1 228

Ořech americký 773

Ořech americký F 833 874 915

Wenge R 1 319 1 451

Zebrano R 1 188

ceník - OHEBNÁ DÝHA

2500 x 1240 3050 x 1240

Prodejní cena Kč/m2

KresbaDřevina
Sesazení do figury




